- Maneguets de reparació de canonades CPV: 44165000-4  

3.- Pressupost màxim de licitació 

3.1.- El pressupost màxim de licitació inclòs pels dos anys de durada del contracte és fins a 
80.000 euros (vuitanta mil) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% correspon 
16.800 euros (setze mil vuit cents), amb un total de 96.800 euros (noranta-sis mil vuit-cents) 

Aquest import correspon al període de dos(2 anys) anys de durada prevista del contracte 

La determinació del preu del contracte està basat en preus unitaris per producte subministrat 
d’acord amb l’ANNEX I. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost de licitació, indicant